
MTB - Vintercup - 5 Afd. - Randers - Romalt Bakker - 26. februar 2015

 Navn Klub 1 omgang 2 omgang 3 omgang 4 omgang 5 omgang Total

Klasse 1:

1 Rasmus Feldballe Silkeborg 00:14:02 00:13:01 00:13:06 00:13:24 00:13:26 01:07:02

2 Rasmus Hvarre Odense 00:14:25 00:13:03 00:13:24 00:13:26 00:13:20 01:07:41

3 Søren Albertsen Midt/Vest 00:15:12 00:14:03 00:14:03 00:14:30 00:14:39 01:12:29

4 Anders Pille Esbjerg 00:15:54 00:14:45 00:14:35 00:14:30 00:14:44 01:14:31

5 Tim Chr. Jensen Aarhus 00:16:33 00:14:57 00:15:10 00:15:31 00:15:25 01:17:37

6 Preben Bækgaard Randers 00:16:00 00:15:06 00:15:35 00:15:41 00:15:29 01:17:53

7 Kasper Mathiessen Horsens 00:16:28 00:15:04 00:16:00 00:16:09 00:16:20 01:20:04

8 Lakob Kriegbaum Aarhus 00:16:32 00:16:35 00:16:37 00:16:44 00:16:50 01:23:19

9 Jesper Bertelsen Horsens 00:19:19 00:18:13 00:19:15 00:19:19 00:19:16 01:35:23

Klasse 2:

1 Peter Bloksgaard Aalborg 00:17:29 00:15:56 00:15:54 00:15:52 01:05:12

2 Kenn S. Jensen Silkeborg 00:17:05 00:16:02 00:16:08 00:16:12 01:05:29

3 John Christensen Svendborg 00:18:56 00:18:25 00:18:22 00:18:28 01:14:12

4 Frank Rasmussen Horsens 00:22:24 00:20:04 00:20:12 00:20:20 01:23:02

Klasse 3:

1 Niels Koch Aalborg 00:14:28 00:13:21 00:13:58 00:14:02 00:55:49

2 Georg Pape Silkeborg 00:15:32 00:14:06 00:14:10 00:13:52 00:57:41

3 Jan J. Nørmark Horsens 00:16:27 00:15:05 00:16:00 00:15:52 01:03:26

4 Jens Glerup Odense 00:17:03 00:17:08 00:16:54 00:17:02 01:08:08

5 Peer Leisner Odense 00:18:09 00:18:01 00:17:38 00:17:55 01:11:44

6 Steen Foged Svendborg 00:18:57 00:18:30 00:18:16 00:18:27 01:14:13

7 Michael Ørum Randers 00:18:35 00:18:54 00:20:39 00:20:24 01:18:34

Klasse 4:

1 Finn Kristensen Aarhus 00:20:02 00:18:57 00:19:01 00:58:01

2 Knud Sørensen Odense 00:21:16 00:19:53 00:20:08 01:01:18

3 Kurt Petersen Assens 00:21:30 00:20:43 00:20:53 01:03:07

4 Erik Damgaard Odense 00:21:55 00:21:19 00:21:41 01:04:56

Damer:

1 Rikke Guldbæk Horsens 00:27:28 00:23:07 00:23:21 01:13:57

2 Camilla Kriegbaum Horsens 00:27:31 00:25:48 00:25:22 01:18:41

3 Ida L. H. Pedersen Aarhus 00:34:57 00:31:14

Begynder:

1 Jakob Nørgaard Randers 00:17:48 00:15:51 00:16:06 00:49:45

2 ReneJeppesen Randers 00:18:22 00:16:23 00:16:16 00:51:01

3 Magnus B. Hansen Esbjerg 00:18:32 00:17:51 00:18:21 00:54:45

4 Jesper Degn Odense 00:20:12 00:19:37 00:19:53 00:59:43

5 Bjarne Larsen Odense 00:22:22 00:22:31 00:22:49 01:07:43

Randers PI siger tak til de fremmødte, og forhåbentlig på gensyn en anden gang.

Tak til MTB - Randers for lån af materialer.

Tak til Preben Bækgaard for ruteplanlægning og Martin Asvig for tidtagning.

På Randers PI´s vegne

Torben Olesen
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Klasse 1

1 Rasmus Feldballe Silkeborg PI 1 2 1 12 1 4 17

2 Anders Pille Esbjerg PI 6 3 2 3 4 12

3 Peter Meinert Horsens civil 5 4 4 4 10 17 27

4 Tim Chr. Jensen Århus PI 8 17 6 7 5 26 43

5 Torben Feldt Horsens civil 2 16 10 5 10 27

6 Martin Kristiansen Esbjerg PI 4 15 3 12 10 29

6 Stephan L. Thomsen Varde PI 3 6 10 12 10 29 41

8 Max Nielsen Horsens PI civil 7 5 9 12 10 31 43

9 Jess Robert Civil / Perform 12 1 10 12 10 33 45

9 Claus Michael Møller Civil Århus 12 17 10 1 10 33 50

11 Kasper Matthiessen Horsens PI 12 8 7 12 7 34 46

11 Allan Johansen Civil Århus 12 17 10 2 10 34 51

11 Allan Føns Horsens PI 12 7 5 12 10 34 46

14 Rasmus Hvarre Odense PI 12 17 10 12 2 36 53

15 Søren Albertsen Midt- og Vestjylland 12 17 10 12 3 37 54

16 Mikael Kristensen Sydøstjylland 12 17 10 6 10 38 55

17 Flemming Foverskov Esbjerg PI 11 17 10 8 10 39 56

18 Preben Bækgaard Randers PI 12 17 10 12 6 40 57

19 Jesper Bertelsen Horsens PI 12 10 10 12 9 41 94

19 Mathias Kristensen Aabenraa PI 12 17 10 9 10 41 99

19 Henrik Vennegaard Horsens PI 12 9 10 12 10 41 53

19 Kasper Møller Esbjerg PI 9 17 10 12 10 41 58

19 Jesper Brian Jensen Horsens PI 10 11 10 12 10 41 94

24 Jacob Kriegbaum Århus PI 12 17 10 12 8 42 101

24 Steffan Juhl Aabenraa PI 12 17 10 10 10 42 101

24 Thomas Nybo Horsens PI civil 12 17 8 12 10 42 101

27 Mikkel Bro Aabenraa PI 12 17 10 11 10 43 103

28 Torben Wind Sydøstjylland 12 12 10 12 10 44 100

28 Michael Mortensen Civil 12 13 10 12 10 44 101

28 Kenneth Zinck Horsens PI 12 14 10 12 10 44 102
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Klasse 2

1 Nikolaj Jespersen Odense PI 2 3 3 2 5 10 15

2 Peter Bloksgaard Aalborg PI 1 6 8 3 1 11 19

3 Kenn Sølvkær Jensen Silkeborg PI 4 1 5 6 2 12 18

4 John Christensen Svendborg PI 4 2 4 4 3 13 17

5 Poul Gregers Pedersen Roskilde PI 4 6 1 5 5 15 21

6 Thomas Nybo Civil Horsens 4 6 8 1 5 16 24

7 Kim Hansen Assens PI 4 6 2 6 5 17 23

8 Frank Rasmussen Horsens PI 4 5 8 6 4 19 27

8 Michael Bertelsen Assens PI 4 4 6 6 5 19 25

10 Peter Kortbek Odense PI 3 6 8 6 5 20 28

11 Mads Terkildsen Assens PI 4 6 7 6 5 21 49
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Klasse 3

1 Niels Koch Aalborg PI 1 1 8 2 1 5 13

2 Georg Pape Silkeborg PI civil 2 3 1 1 2 6 9

3 Jens Ankerstjerne Horsens PI civil 3 4 2 5 8 14 22

4 Jens Glerup Odense PI 4 7 3 6 4 17 24

5 Peer Leisner Odense PI 5 6 4 9 5 20 29

6 Jan Juul Nørmark Horsens PI 7 7 8 4 3 21 29

7 Niels Bo Søndergaard Odense PI 7 7 8 3 8 25 33

7 Hans Hoffmann Sydøstjylland 7 2 8 9 8 25 59

9 Claus Bech Sønderborg PI 7 7 5 9 8 27 63

10 Steen Foged Svendborg PI 7 7 8 8 6 28 64

10 Michael Ørum Sydøstjylland PI 7 7 8 7 7 28 64

12 Rene Frederiksen Roskilde PI 7 7 6 9 8 28 65

12 Frank Brasgaard Sydøstjylland 7 5 8 9 8 28 65

14 Kent Birk Horsens PI 7 7 7 9 8 29 67

14 Knud Sørensen Odense PI 6 7 8 9 8 29 67
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Klasse 4

1 Finn Kristensen Østjylland 1 1 2 3 1 5 8

2 Kurt Finn Petersen Assens PI 4 2 4 2 3 11 15

2 Carsten Carnett Roskilde PI 5 4 1 1 5 11 16

4 Erik Damgaard Odense PI civil 3 3 3 3 4 12 16

5 Knud Sørensen Odense PI 5 4 4 3 2 13 18

5 Svend Tovdal Ovesen Skanderborg PI 2 4 4 3 5 13 18
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1 Rikke Guldbæk Civil 3 4 3 2 1 9 13

1 Camilla Kriegbaum Kristensen Horsens PI 1 5 3 3 2 9 14

1 Bettina Romer Jensen Roskilde PI 3 7 1 1 4 9 25

4 Marie Louise Jørgensen Civil 3 1 3 4 4 11 15

5 Ida Pedersen Århus PI 2 7 3 4 3 12 31

5 Signe Lysdahl Civil 3 2 3 4 4 12 28

7 Mette Nybo Horsens PI civil 3 7 2 4 4 13 33

7 Nicole Sydbøge København PI 3 3 3 4 4 13 30

9 Camilla Skifter København PI 3 6 3 4 4 14 34
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1 Magnus Buhl Hansen Esbjerg PI - 5 5 1 3 6 14

2 Jakob Nørgaard Randers PI - 6 5 3 1 9 24

2 Danner Kirkel Civil - 1 5 3 6 9 15

4 René Jeppesen Randers PI - 6 5 3 2 10 26

4 Jesper Degn Odense PI - 6 3 3 4 10 16

4 Peter Wihan Slagelse PI - 6 1 3 6 10 16

4 Jacob Hoffmann Syd- og Sønderjylland - 2 5 3 6 10 16

8 Preben Skytthe Odense PI - 6 2 3 6 11 17

8 Mads Graunkær Civil - 3 5 3 6 11 28

10 Per Egeberg Sydøstjylland - 4 5 3 6 12 18

11 Bjarne Larsen Odense PI - 6 5 3 5 13 32

11 Stefan Lauridsen Varde PI - 6 5 2 6 13 32

11 Mogens Buhl Hansen  Esbjerg PI - 6 4 3 6 13 32


